CЕВЕРОДВИНСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 апреля  2021 г.
	№
	9/40

Северодвинск

[bookmark: _GoBack]Об отказе в регистрации инициативной группы граждан по проведению референдума в городском округе Архангельской области «Северодвинск» по вопросу «Считаете ли вы необходимым провести в установленном законодательством порядке процедуру внесения в действующие правила землепользования и застройки, а также в генеральный план Городского округа Архангельской области «Северодвинск» изменений, предусматривающих отнесение земельного участка с кадастровым номером 29:28:103099:68, расположенного между Центральным универмагом и Драматическим театром, к рекреационной функциональной зоне?"

           В соответствии с пунктом 9 статьи 7 областного закона «О местном референдуме в Архангельской области», решением Совета депутатов Северодвинска от 22.04.2021 года №345 Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия №2 постановляет:

1. Отказать в регистрации инициативной группы граждан по проведению референдума в городском округе Архангельской области «Северодвинск» по вопросу: ««Считаете ли вы необходимым провести в установленном законодательством порядке процедуру внесения в действующие правила землепользования и застройки, а также в генеральный план Городского округа Архангельской области «Северодвинск» изменений, предусматривающих отнесение земельного участка с кадастровым номером 29:28:103099:68, расположенного между Центральным универмагом и Драматическим театром, к рекреационной функциональной зоне?"
2. Направить настоящее постановление лицам, уполномоченным действовать от имени инициативной группы граждан по проведению референдума в городском округе Архангельской области «Северодвинск».
3. Направить настоящее постановление для публикации в газете «Северный рабочий» и в Администрацию Северодвинска для размещения на официальном интернет-сайте.

Председатель комиссии 		Е.Г. Касаковская
Секретарь комиссии		_____________________ А. Д. Басаргин